
 

     ANO XVIII | Nº 1619 | MACAU, 23 DE ABRIL DE 2020 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 39/2020 
 
Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA – 
CNPJ:28.091.295/0001-78 
Objeto: Aquisição de EPI´S como Máscaras de proteção facial em acrílico, máscara 
PFF-2 N95 e Protetor facial em policarbonato incolor, pertencente à Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Macau-RN. 
Valor Global: 45.590,00 (Quarenta e cinco mil, quinhentos e noventa mil reais) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei de Licitações - Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.10.122.0109.2322.339030.12140000 
10.010.10.122.0109.2322.339030.10010000 
10.010.10.122.0109.2322.339030.15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio 
Bezerra Lemos– CPF: 654.290.524-34 – Prefeito _SÂMIA MACIEL COSTA MORAIS – 
CPF: 065.191.584-88 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
Pelo Fornecedor: NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 
28.091.295/0001-78 - VALERIA CIRIACO DA SILVA – CPF: 117.607.794-58 - 
RESPONSÁVEL LEGAL.  
Macau/RN, 23 de abril de 2020. 

 
 

 

Portaria nº0112/2020, de 23 de abril de 2020. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- EXONERAR a pedido, Yasnnaya Glenda Santos de Melo, CPF nº 

038.864.134-70, do Cargo em Comissão de Diretora de Unidade de Serviços de 

Saúde e Congêneres II, Símbolo CC-5, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 



 

     ANO XVIII | Nº 1619 | MACAU, 23 DE ABRIL DE 2020 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 16 

de abril de 2020. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 23 de abril de 2020. 

 

 

Túlio Bezerra Lemos 
PREFEITO  

 

 

Fabiano de Oliveira Santos 

SEC. MUN. DE ADM E FINANÇAS 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

	Portaria nº0112/2020, de 23 de abril de 2020.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO


